
                                                                              
Zarządzenie Nr IV/247/05

Burmistrza Gminy Włoszczowa
z dnia 30 czerwca 2005 roku  

w sprawie powołania komisji przetargowej  oraz określenia zasad i trybu sprzedaży
samochodu osobowego marki Nissan Almera

                 Na podstawie § 102 ust.1. pkt.1 Statutu Gminy Włoszczowa (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2003 roku Nr 187 poz.1678 , zmiana z 2005 r.
Nr 84 poz.1145 )  oraz    § 19 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Włoszczowa ( nadanego zarządzeniem Nr IV/222/05 z dnia 9 lutego 2005 roku,
zmiana Nr IV/235/05 )  - zarządzam,  co następuje :

§ 1. Dla przeprowadzenia przetargu publicznego ustnego na sprzedaż samochodu
       osobowego marki Nissan Almera  Nr rej. KIA 394S powołuję komisję w składzie:

                                      
1) Wątrobiński Marcin - Przewodniczący - "licytator "
2) Gwóźdź Monika - Sekretarz
3) Ślęzak Michał
4) Witkowicz Mirosław

§ 2. Określam zasady i tryb przeprowadzenia przetargu w brzmieniu załącznika do 
        niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wyznaczam termin i miejsce II przetargu nieograniczonego ustnego:

       18 lipiec 2005 roku godz. 10 -ta w siedzibie Urzędu Gminy Włoszczowa
       ul. Partyzantów 14, sala konferencyjna nr 45 ( parter, skrzydło zachodnie).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                     Załącznik 
                                                                    do Zarządzenia Nr IV/247/05
                                                                     Burmistrza Gminy Włoszczowa
                                                                     z dnia 30 czerwca 2005 roku

ZASADY I TRYB SPRZEDAŻY SAMOCHODU OSOBOWEGO NISSAN ALMERA

1. Przedmiot sprzedaży :
    Samochód osobowy Nissan Almera typ GX 1,6 rodzaj nadwozia - sedan  
    Nr rej. KIA 394S, rok produkcji 1998, poj. silnika 1597, katalizator, klimatyzacja,
    Kolor - bordo metalik, liczba miejsc 5.
    Przedmiot sprzedaży można oglądać w dniu 15 lipca 2005 roku w godz.
    od  8-mej  do 15 -tej i w dniu licytacji w godz. od 8 do 10.00.
2. Tryb przetargu :
    Przetarg nieograniczony ustny, w drodze licytacji publicznej.
3. Cena wywoławcza 18.000 złotych ( słownie : osiemnaście tysięcy złotych ).
4. Postąpienie nie mniej niż 1 % ceny wywoławczej tj. 180 zł.
5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest  wpłacenie wadium w gotówce
    w wysokości 10 %  ceny wywoławczej w kasie Urzędu lub na konto Urzędu Gminy 
    Włoszczowa Nr 59 1020 2733 0000 2102 0003 9578 w PKO BP S.A. Oddział 1
we 
    Włoszczowie, nie później niż do dnia 18 lipca 2005 roku, do godz. 9-tej.
    Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników.
6. Przed przystąpieniem do licytacji licytator sprawdza czy oferenci wnieśli wadium 
    w należytej wysokości.
7. Wadium złożone przez oferentów , których oferty nie zostały przyjęte, zostanie
    zwrócone po zakończonej licytacji.
8. Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny.
9. Wadium przepada, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta uchyla się od
    zawarcia umowy  lub w przypadku nie uiszczenia ceny nabycia w terminie 7 dni
    od zawarcia umowy.
10.Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny
     nabycia.
11.Z przebiegu licytacji - licytator sporządza protokół zawierający :

a) Czas i miejsce licytacji,
b) Imię i nazwisko licytatora,
c) Przedmiot przetargu i cenę wywoławczą,
d) Liczbę uczestników licytacji z wyszczególnieniem wniesionego wadium,
e) Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę  nabywcy,
f) Cenę zaoferowaną przez nabywcę,
g) Oznaczenie sumy jaką nabywca uiścił na poczet ceny,
h) Wnioski i uwagi uczestniczących w licytacji,
i) Wzmiankę o odczytaniu protokołu w obecności uczestników licytacji,
j) Podpis osoby prowadzącej licytację.



O B W I E S Z C Z E  N I E
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA

z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie ogłoszenia :
 

II  PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
USTNEGO

BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA

Ogłasza  na dzień  18 lipca  2005 roku,  godz. 10-ta  II przetarg nieograniczony
ustny  na  sprzedaż  samochodu  osobowego  marki  NISSAN ALMERA  GX 1,6  typ
nadwozia  -   sedan,  kolor  :  bordo  metalik,  pojemność  silnika  1597,katalizator,
klimatyzacja, rok produkcji 1998, rok zakupu 1999.
            Przedmiot sprzedaży można oglądać w dniu 15 lipca 2005 roku w godzinach
od 8-mej do 15-tej  i w dniu licytacji w godzinach od 8-mej do 10-tej przed Urzędem
Gminy we Włoszczowie ul. Partyzantów 14.
             Przetarg odbędzie się  w siedzibie Urzędu Gminy Włoszczowa ul.
Partyzantów 14 , sala konferencyjna nr 45 ( parter, skrzydło zachodnie ).
Cena wywoławcza 18 .000 zł ( słownie: osiemnaście tysięcy złotych )
Wysokość wadium - 10 % ceny wywoławczej, wysokość postąpienia  1% ceny
wywoławczej tj.180 zł.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce, w kwocie
1.800 zł w kasie Urzędu lub na konto Urzędu Gminy Włoszczowa Nr konta :
59 1020 2733 0000 2102 0003 9578 w PKO PB S.A. Oddział 1 we Włoszczowie, nie
później niż do dnia 18 lipca 2005 roku, do godz. 9-tej. 
Przetarg  jest  ważny  bez  względu  na  liczbę  uczestników,  jeżeli  chociaż  jeden
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.
Wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu lub odwołaniu przetargu.
Wadium wniesione przez osobę , która przetarg wygrała, zalicza się na poczet ceny
nabycia.
Wadium ulega przepadkowi w razie odstąpienia od zawarcia umowy lub w przypadku
nie wpłacenia ceny nabycia w określonym umową terminie.
Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu.

Dodatkowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać telefonicznie pod nr
(0-41) 39 42 669 w.123 lub osobiście w Urzędzie Gminy pokój nr 28. 


